Tiskovina č. 6159929650_CS
Vydání č. 01
Datum 10.2020
Stránka 1 / 20
Úhlový elektrický utahovák matic
Pokyny k používání výrobku
Model Číslo dílu
EAD20-1300 6151656060

Technické údaje
Napětí
3~230 V
Spotřeba energie
Model W
EAD20-1300 55
EAD32-900 55
EAD50-900 100
EAD50-900-HAD 100
EAD70-700-HAD 100
EAD70-800 100
EAD70-800 SQ 1/2 100
EAD80-650 100
EAD105-500 100
EAD105-500-HAD 100
EAD160-430 160
EAD160-430-HAD 160
EAD200-370 160
EAD280-260 160
EAD280-370 170
EAD440-250 170
EAD660-160 170
Výstupní náhon
Model Typ
EAD20-1300 Čtyřhran 3/8"
EAD32-900 Čtyřhran 3/8"
EAD50-900 Čtyřhran 3/8"
EAD50-900-HAD Hold and Drive *
EAD70-700-HAD Hold and Drive *
EAD70-800 Čtyřhran 3/8"
EAD70-800 SQ 1/2 Čtyřhran 1/2"
EAD80-650 Čtyřhran 1/2"
EAD105-500 Čtyřhran 1/2"
EAD105-500-HAD Hold and Drive *
EAD160-430 Čtyřhran 1/2"
EAD160-430-HAD Hold and Drive *
EAD200-370 Čtyřhran 3/4"

EAD70-700-HAD 8,8/47,9/51,6
EAD70-800 8,8/47,9/51,6
EAD70-800 SQ 1/2 8,8/47,9/51,6
EAD80-650 11,1/55,3/59,0
EAD105-500 14,8/66,4/77,4
EAD105-500-HAD 14,8/66,4/77,4
EAD160-430 26/111/118
EAD160-430-HAD 26/111/118
EAD200-370 44/125/148
EAD280-260 44/184/207
EAD280-370 44/184/207
EAD440-250 74/295/325
EAD660-160 74/443/487
Jmenovité otáčky (ot./min.)
Model ot./min.
EAD20-1300 1 300
EAD32-900 900
EAD50-900 900
EAD50-900-HAD 900
EAD70-700-HAD 700
EAD70-800 800
EAD70-800 SQ 1/2 800
CS Informace o produktu
10.2020 9 / 20
Model ot./min.
EAD80-650 650
EAD105-500 500
EAD105-500-HAD 500
EAD160-430 430
EAD160-430-HAD 430
EAD200-370 370
EAD280-260 260
EAD280-370 370
EAD440-250 250
EAD660-160 160
Hmotnost
Model kg lb
EAD20-1300 1,55 3,41
EAD32-900 1,55 3,41